C. XXXV. De diebus Josue et de Baalim

In Johanne evangelista / In Luca evangelista / In libro Job / (p.
318) In libro sapientie / In proverbiis / In Johanne evangelista /
Glosa / Osee /

C. XXXVI. De iracundia dei et traditione et satraphis Phylistinorum et de quinque capitulis primis libri Iudicum

Glosa / Ad Timotheum epistola .I^a. / Obiectio / Responsio auctoris / Augustinus / Prima persecutio / In psalmo .XX^oVI^o. / In Johanne / In regum libro primo / Gregorius / Iuxta Ysaiam / In libro Heraclidis de vita patrum / In actibus apostolorum / Horatius / In proverbiis .VII. sapientium /

C. XXXVII. De capitulo VI^o. hoc est de rege Mesopotamie et de salvatore Othoniele

Secunda persecutio / Iuxta apostolum ad Hebreos / De .III^oIV^o^{or}. proprietatis canis coaptatis prelato / Iuxta Matheum / (p. 319) In psalmo .L^oVIII^o. / Ad Romanos / De tribus linguis / Glosa /

C. XXXVIII. De quietione terre per .XL^a. annos et de parva genesi

Comestor / Glosa / Ad Romanos / [G]losa Origenis / Omelia super Iudicum tercia / Auctor / Ex Eusebio / Josephus libro .V^o. / Genesis parva /

C. XXXIX. De nimphis Amorreorum et de libris eorum

Parva genesis / Item in eadem / (p. 320) Parva genesis / Auctor / Apostolus in epistola ad Corinthios prima / Ex Ysaia / Porphirius / Auctor / Parva genesis /

C. XL. De Pandione et Hypermestra et Dionisio Semele filio

Orosius in libro primo / Albericus in poetario / Horatius / Virgilius / Juxta Ovidium / Servius / Tullius / Varro / Horatius / Fulgentius / Lactantius / Auctor / Fulgentius / Marcianus / Auctor / Remigius / Horatius / Aliter / (p. 322) Horatius in libro carminum / In libro sapientie / Ad Ephesios / In proverbiis / Ad Corinthios epistola .I^a. / Fulgentius de .III^oIV^o^{or}. generibus ebrietatis / Fabula de gigantibus et Bacho / Interpretatio /

C. XLI. Que civitates condite sunt tempore Othoniel et qui reges correngaverunt

Auctor / In libro epistolarum / Auctor / Questio / Solutio / Auctor / Solutio contrarietatum de raptu Europe / Auctor / Obiectio / Solutio / Auctor / (p. 323) Philocorus / Jeronimus / Parva genesis greca / Eusebius /

C. XLII. De Aoth et Eglon

Ad Corinthios epistola .I^a. / Ad Epheseos / Triplex diaboli potentia ante Christi passionem / Tertia persecutio / Ysaias / Ieremias / Judas apostolus / In ecclesiastico / Zacharias / Secundum lucam / Ad Corinthios epistola .I^a. / In psalmo .C^oX^oIX^o. / Ad Hebreos / Jeremias / Interpretes .LXX^a. / In psalmo .XXX^oIII^o. / Augustinus /

C. XLIII. De conditione Achaie et Ericteo Atheniensium rege, et de raptu Orithie et Proserpine, et Orco, et Cerbero

(p. 324) Auctor / Fabula de Proserpina /

C. XLIII. De Pelope, et Laomedonte, et Dyonisio, et Perseo, et Andromeda, et Gorgonibus et Pegaso

Auctor / Questio / Solutio / Orosius in libro primo / Ysidorus libro ethimologiarum .XVI^o. / Augustinus libro .XVIII^o. de civitate dei / Libro .I^o. / Augustinus libro .XVIII^o. de civitate dei / Auctor ex Arato / Albericus in poetario / Fulgentius / (p. 325) Persius / In psalmo .C^oX^o. / Auctor ex Solino /

C. XLV. De Amphione, et Zeto, et Frixo, et Hella, et de Progue, et Philomena, et Eumolfo, et Melampo, et de raptu Ganimedis et de Tantalo

Palefatus / Fanocles / Orosius libro primo / Albericus / Auctor ex Salomone in ecclesiaste / Horatius / Aratus /

C. LXVI. De Ticio et Latona

Eusebius / Horatius / Lucretius / Albericus / (p. 324) [bis] Fabule interpretatio / Aliter /

C. XLVII. De Preto, et Antia, et Bellorofonte, et chimera, et Yno et Melicerta

Albericus / Fulgentius / Horatius / Servius / Ovidius / Augustinus libro .XVIII^o. de civitate dei /

C. XLVIII. De Sithione, et Ypodomia, et Perseo et Acrisio, et Pegaso, et Bellorofonte, et Dampne, et urbe Cirene

Palefatus / Auctor / Solinus / Horatius / Justinus in libro .XIII^o. / (p. 325) [bis] Auctor / Obiectio / Solutio / Aliter /

C. IL. De Iove, et Dionisio, et Amphione, et Sangar et Debbara

Auctor / Ysidorus / Auctor / Eusebius in cronicis / Opinio Hebreorum /
Auctor / Jeronimus /

C. L. Moralitas de Sangar et Debbara, et Jabin, et Sysara

Auctor / Questio / In psalmo .XXX°VIII°. / Alia translatio / In Matheo /
Origenes omilia .IIII^a. super Judicum / Osee / Item Osee / Job / Quarta
persecutio / Ad Romanos / In ecclesiastico / (p. 326) In psalmo .XXX°II°. /
Aliter / Jeremias / Aliter / In psalmo .C°X°. / Ysaias / Ieremias / In
psalmo .LXX°VII°. / In psalmo .LXXX°II°. / In exodo / In ecclesiastico /
In psalmo .XC°I°. / In proverbiis / Aliter / In Ecclesiaste / Jeremias /
Alia translatio / Ysaias /

C. LI. De cantico Debbore

Glosa / (p. 327) Ad Corinthios epistola .Ia. / .LXX^a. interpretes / Clau-
dianus / Aliter / In Ysaia / Glosa / In deuteronomio / Aliter / In psalmo
.LX°VII°. / Auctor / Glosa / Moraliter / Jeremias / In proverbiis / Sermo
in festo Virginis / In proverbiis / (p. 328) Alia translatio / Ad Philip-
penses / Aliter / Aliter / Aliter / In ecclesiastico / Ad Corinthios
epistola .I^a. / In hebreo / Ad Romanos / Aliter / In hebreo / Ali-
ter / In hebreo / Jacobus apostolus / (p. 329) In canticis / In psalmo
.C°XL°III°. / Horatius / Ex glosis antiquis sine titulo / Aliter / Aliter /
Comestor / Josephus libro .V°. / Stephanus / Comestor / Stephanus / Comes-
tor / Stephanus / In Job / Ex glosis antiquis / Comestor / Ieronimus / Ste-
phanus / Ieremias in trenis / Iuvenalis / [C]omestor / Stephanus / Glosa /
Augustinus /

(p. 330) C. LII. De Cathino et Europa, et Pelope, et Sparcis, et Mida, et Ylio

Eusebius in cronicis / Auctor / Justinus libro XI° / Valerius de Mida /
Auctor /

C. LIII. De regno Arginorum quantum duraverit

Ysidorus libro .XV°.

C. LIV. De Pandione, et Pelibo, et Perseo, et Euristeo, et Laio

Auctor / Questio / Solutio / Albericus / Virgilius / Magister Hugo /

C. LV. De templo eleusine, et Libero patre, et Mileto, et Europa

Ieronimus libro .II°. contra Iovinianum / Dinaschus / (p. 331) Philo-
corus scribit / Orosius libro .I°. / Ysidorus /

C. LVI. Moralis expositio de Gedeone

Stephanus / Ad Galathas / Johannes in epistola .I^a. / Osee / N^ata glosam /
Johannes / Auctor / Josephus libro .V°. / Aliter / Moraliter / In Matheo /
In libro Job / Ieremias / Juxta exodus / In Ieremia / Aliter / Augustinus /
Augustinus / Questio / (p. 332) Solutio / Stephanus / In ecclesiastico / In
exodo / Glosa in moralibus Job libro .III°. / Auctor / Ad Romanos / Moraliter /
Ysaias / Ad Romanos / In psalmo .LX^aVIII°. / In ecclesiastico / Ysaias /
Osee / In ecclesiastico / In Matheo / In Luca / Questio / In Deuteronomio /
Solutio / Moraliter / Aliter / Aliter / Ysidorus libro de figuris / Aliter /
Auctor / In Luca evangelista / In psalmo .LX^aVII°. / [In] libro regum .II°. /
(p. 333) Augustinus / In Job / In Job / In ecclesiastico / Juxta Lucam /
Zacharias / Iuxta Johannem / Ad Corinthios epistola .II^a. / In glosis super
psalterium / In libro regum .II°. / In exodo / Aliter / In Job / Augusti-
nus / Stephanus /

C. LVII. De Egeo, et Philamnone, et Dedalo, et Minotauro, et serra, et circino, et
laberinto

Auctor / (p. 334) Auctor / Ysidorus in libro .X^aIX°. capitulo .X^aIX°. /
Servius / Virgilius / Idem / Jeronimus / Auctor / Philochorus / Orosius
libro .I°. / Auctor / Ysidorus libro .X^aV°. capitulo .II°. / Laberinti
.III^aIV^{or}. fuerunt / Auctor / Item Ysidorus / Comestor / Auctor ex Ysidoro /
Strabus /

C. LVIII. De Argonautis, et Castore et Polluce, et Helena

Cizicus conditur / Eusebius / Questio / Albericus / Questio / Solutio / Fabula
de Helena / Fulgentius / (p. 335) Alia fabula de Helena et Poluce /

C. LIX. De conditione Tyri et Sydonis

Justinus libro .X^aVIII°. / Auctor /

C. LX. De Orpheo, et Museo, et Lino

Ieronimus contra Iovinianum / Marcianus in cosmographia / Tertullianus in
Apologetico / Ovidius /

C. LXI. De Ynacho sithionio, et Ysiphile, et Attreo, et Thieste

Albericus / Iuxta Servium / Auctor / Exceptiones de tragedia Senece que dicitur Thieste / (p. 336) Auctor /

C. LXII. De spinga et Edippo, et Cathmo, et Mercurio, et lira, et tribus Athlantibus et de orto Hesperidum

Palefatus / Ysidorus libro .XII°. capitulo .II°. / Papias / Auctor / Ysidorus in libro .III°. / Ysidorus de Mercurio et inventione libro quo supra / Auctor / Comestor / Auctor / (p. 337) Augustinus libro .X°VIII°. de civitate dei / Trimegistus in libro ad Asclepium / Contra Comestorem / Ovidius / Auctor ex Servio / Fulgentius / Virgilius / Solinus / Auctor / Questio / Solutio / De tribus Hermetibus / In libro Clementis / Solutio contrarietas / Ysidorus libro .VIII°. / Iuxta Horatium / Secundum Livium / Auctor ex Marciano / (p. 338) Aliter / Aliter / Aratus / Crisantus martyr ad Dariam virginem / Auctor / Exceptiones de tragedia Senece que dicitur Edippus / Auctor / Ysidorus libro .I°. / Auctor ex Ysidoro libro .XV°. / Ex Solino / Auctor /

C. LXIII. De Amenofe, et Sosarmo, et Minoe, et Tamiro, et Hercule, et Anteo et Ydra, et de bello Laphitarum et Centaurorum

Plato / Ysidorus libro .IX°. capitulo .II°. / Orosius libro .I°. / (p. 339) Servius / Fabule interpretatio / Jeronimus /

C. LXIV. De Abimelech moralis expositio

Juvenalis / Ysidorus libro de figuris / In psalmo .XXX°III°. / Salomon in proverbiis / Aliter / Iuxta Ysaiam / In Johanne evangelista / Bernardus silvester / In psalmo L°VII°. / Ysaias / In canticis / In proverbiis / Josephus libro .V°. / Augustinus / In psalmo .XL°II°. / In psalmo .VIII°. / In psalmo .C°XL°III°. / Aliter / (p. 340) In Matheo / Auctor / Augustinus / Ad Ephesios / Comestor / Stephanus / In proverbiis / In psalmo .X°. / In Matheo / Ysaias / Ad Corinthios epistola .II^a. /

C. LXV. De Laomedonte, et Priamo

Ysidorus / Comestor / Albericus /

C. LXVI. De Thola expositio moralis et ad litteram

Augustinus / Questio / Solutio / Auctor contra Comestorem / Contrarietas /

Solutio / In Matheo / Aliter / In Johanne evangelista / In Jheremlia /
(p. 341) In Matheo / Osee / Jheremlia / In Ysaia / Item in Ysaia /

C. LXVII. De Minotauro, et Medea et Jasone

Eusebius / Auctor / Justinus in libro secundo / Idem in libro .XL°. secun-
do / Auctor / Exceptiones de tragedia Senece .VI^a. / Auctor ex Ovidio /

C. LXVIII. De Theseo, et Thebis, et Androgeo, et primo raptu Helene, et de Jayr
Jayr iudicat Israel / Auctor /

C. LXIX. De hiis qui contigerunt temporibus Jayr

Philistus / Agon olimpicus ab Hercule constituitur / (p. 342) Solinus /
Auctor /

C. LXX. De regno Laurentum

Augustinus in libro .X°VIII°. de civitate dei / Virgilius / Item Augus-
tinus libro quo supra / Auctor /